
Referat fra bestyrelsesmøde    

Tid & Sted: Tirsdag d. 09.03.2010 kl. 15.15 i lokalet Nøddehegnet 62. 

Deltagere: Steen Højengaard (SH), Torben Nagel Petersen (TNP), Per Johansen (PJ),Per Bomand 

Larsen (PBL), Poul-Erik Rønje (PER) & ref. Anette Nagel Petersen (ANP). 

Fraværende: Randi Øberg meldt afbud grundet sygdom, Manja Dorte Poulsen, Pia Corneliussen, 

 

Næste møde er tirsdag d.13.04.2010  kl. 15.15 

1: Velkomst: SH bød velkommen og kunne meddele, at Randi ikke kom på grund af sygdom. 

2: Referat fra sidste møde: Blev godkendt uden anmærkninger. 

3: Postgennemgang: Der var indkommet et par sager til dagens møde, som bestyrelsen fik drøftet 

igennem og der blev truffet beslutning om sagernes videre forløb. 

4: Nyt fra udvalg:  

Legepladsudvalg: Der er indkøbt nogle sansegynger, de vil blive ophængt på legepladserne senere 

på foråret. 

Husdyrudvalg: Der er stadig nogle som glemmer at søge om tilladelse til deres husdyr, de vil blive 

kontaktet, så sagen kan bringes i orden. 

En officiel liste over kamphunderacer er færdig og kan findes på Dansk Kennelklubs hjemmeside 

(politiet har også en liste) 

Netcafé: Det er meget forskelligt hvor mange der kommer i netcafé’en om torsdagen. Man vil se 

nærmere på, om internettet i café evt. kan gøres hurtigere. 

5: Formandsvalg: Der blev talt om det kommende formandsvalg og hvem der evt. kunne tænkes at 

opstille. 

6: Brug af fælleshuse: Der har desværre været nogle tilfælde af manglende rengøring, opvask og 

optælling i fælleshusene, dette har bevirket at, der har været noget tabt indtjening på udlejning, da 

man ikke kan tage betaling for noget der ikke er i orden. Der vil blive set på, hvordan man evt. kan 

løse dette problem. 

7: Nyt fra Poul-Erik: De opstillede affaldskurve, der er placeret forskellige steder i Nøddehegnet, 

tømmes med jævne mellemrum af vores funktionærer. 

Der er stadig folk, som sætter storskrald ud alt for tidligt,  

8: Evt: 

det blev drøftet om, der evt. kunne laves nogen områder, som var særligt attraktive for katte, så man 

måske ikke blev så generet af dem i haverne. 

 

Nøddehegnet d. 11.03.2010  På bestyrelsens vegne: Anette Nagel Petersen, (Referent)     


